
ERETEKENS VK 25M 1P 2019

Recurve Jeugd Compound Jeugd Bear Bow

G THEUNS MARCO G BYE G 0

Z VAN DEN LANGENBERGH MILAN Z BYE 2 Z 0

B DIELTJES ELISE B BYE 2 B 0

Recurve Dames Compound Dames Bear Bow Dames

G CORNELIS STEFANIE G BOECKX NICKY G VERSTAPPEN DORIEN

Z DE WEERDT TASHA Z BYE 2 Z Bye

B BEKEN NATASJA B BYE 2 B Bye

Recurve heren Compound Heren Bear Bow Heren

G DILIEN GERT G DRIESEN PETER G VAN UYTSEL VADIM

Z VERVLOET JEROEN Z DE DIJKER TIM Z Bye

B CUPPENS KRISTOF B GEERAERTS BART B Bye

Recurve Masters Compound masters Bear Bow Masters

G WUYTS GERT G BRIOEN INGRID G STRUYF ERIC

Z CLERINX LUC Z AERTS PATRICK Z HEBBERECHTS PETER

B DEPLOIGE DIRK B DANIELS DANNY B VALCKENAERE STEF

Recurve Veteranen Compound Veteranen Bear Bow Veteranen



G GERMIS JEAN G BELMANS MARC G VERHOEVEN WALTER

Z VANDENBERGH BENNY Z JANSSENS MATHY Z Bye

B BOECKX LUDO B PEETERS RUDI B Bye



   



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 CORNELIS STEFANIE USK 129235 251 0 3 78 76

2 DE WEERDT TASHA DEH 103104 250 1 5 78 75

3 BEKEN NATASJA HBS 162028 209 2 3 67 74

4 MACHIELS TAMARA OSS 507109 228 1 4 70 67

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 DILIEN GERT BSB 506006 279 4 14 82 85 83

2 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 246 0 1 82 81,1 82

3 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 248 4 7 80 76 79



4 AERTS STEVEN BSB 506043 271 2 11 81 81 78

5 WUYTS SEPPE HBS 162015 247 1 5 76

6 JANSEN ARTHUR OSS 507045 261 4 7 74

7 HAEST NICO HBS 162025 219 1 2 66

8 BYE

Recurve Masters

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 WUYTS GERT HBS 162014 266 2 8 83 80

2 CLERINX LUC OSS 507002 259 5 8 79 73

3 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 261 3 6 70 80

4 BEYENS PATRICK LEL 504157 245 3 5 67 74

Recurve Veteranen

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN



1 GERMIS JEAN OSS 507050 271 7 12 78 82,1

2 VANDENBERGH BENNY HBS 162001 269 2 8 81 82

3 BOECKX LUDO VHV 144001 263 4 7 75 83

4 ROCHUS PIET OSS 507003 262 4 8 72 78

Recurve Jeugd

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 THEUNS MARCO WSS 156091 286 6 16 83 81

2 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 227 1 3 67 68

3 DIELTJES ELISE KJS 115456 177 0 1 52 68

4 SCHOB LUNA HBS 162013 222 0 2 65 67



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 CORNELIS STEFANIE USK 129235 251 0 3

2 DE WEERDT TASHA DEH 103104 250 1 5

3 MACHIELS TAMARA OSS 507109 228 1 4

4 BEKEN NATASJA HBS 162028 209 2 3

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 DILIEN GERT BSB 506006 279 4 14

2 AERTS STEVEN BSB 506043 271 2 11

3 JANSEN ARTHUR OSS 507045 261 4 7

4 CUPPENS KRISTOF SBH 501096 248 4 7

5 WUYTS SEPPE HBS 162015 247 1 5

6 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 246 0 1

7 HAEST NICO HBS 162025 219 1 2

8 BYE

Recurve Masters

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 WUYTS GERT HBS 162014 266 2 8



2 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 261 3 6

3 CLERINX LUC OSS 507002 259 5 8

4 BEYENS PATRICK LEL 504157 245 3 5

Recurve Veteranen

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 GERMIS JEAN OSS 507050 271 7 12

2 VANDENBERGH BENNY HBS 162001 269 2 8

3 BOECKX LUDO VHV 144001 263 4 7

4 ROCHUS PIET OSS 507003 262 4 8

Recurve Jeugd

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 THEUNS MARCO WSS 156091 286 6 16

2 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 227 1 3

3 SCHOB LUNA HBS 162013 222 0 2

4 DIELTJES ELISE KJS 115456 177 0 1



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BOECKX NICKY KHV 165029 284 14 16

2 BYE 1

3 BYE 2

4 BYE 3

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 DRIESEN PETER OSN 525023 285 15 15 84 86,1 87

2 DE DIJKER TIM USK 129268 288 18 12 86 86 84

3 GEERAERTS BART DEH 103107 283 13 17 86 86 85,1

4 JANSSENS NIELS USK 129276 276 10 18 82 84 85

5 VANSPRINEL PIETER SWZ 160014 269 9 19 85

6 VINGERHOETS BART KHV 160017 277 10 18 79

7 PERSYN KEVIN XAT 133139 257 6 14 79

8 NELEN BENJAMIN XAT 133125 243 3 12 76

Compound Masters



naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BRIOEN INGRID DAN 157011 278 8 22 85 84

2 AERTS PATRICK SBH 501003 272 6 20 83 83

3 DANIELS DANNY SBH 501098 263 5 21 81 73

4 TYTGAT ANN SBH 501101 227 3 11 57 57

Compound veteranen

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BELMANS MARC DAN 157025 276 10 18 80 83,1

2 JANSSENS MATHY SHB 501076 282 12 18 83 83

3 PEETERS RUDI SHB 501087 254 4 16 78 82

4 BYE

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BYE 4

2 BYE 1

3 BYE 2

4 BYE 3



GR. FIN

GR. FIN



GR. FIN

GR. FIN

GR. FIN

3



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BOECKX NICKY KHV 165029 284 14 16

2 BYE 1

3 BYE 2

4 BYE 3

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 DE DIJKER TIM USK 129268 288 13 17

2 DRIESEN PETER OSN 525023 285 15 15

3 GEERAERTS BART DEH 103107 283 13 17

4 VINGERHOETS BART KHV 160017 277 10 18

5 JANSSENS NIELS USK 129276 276 10 18

6 VANSPRINEL PIETER SWZ 160014 269 9 19

7 PERSYN KEVIN XAT 133139 257 6 14

8 NELEN BENJAMIN XAT 133125 243 3 12

Compound Masters

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BRIOEN INGRID DAN 157011 278 8 22

2 AERTS PATRICK SBH 501003 272 6 20

3 DANIELS DANNY SBH 501098 263 5 21

4 TYTGAT ANN SBH 501101 227 3 11

Compound veteranen

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 JANSSENS MATHY SHB 501076 282 12 18

2 BELMANS MARC DAN 157025 276 10 18

3 PEETERS RUDI SHB 501087 254 4 16

4 BYE

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYE

2 BYE 1

3 BYE 2 3

4 BYE 3



Recurve Dames 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

CORNELIS STEFANIE 78 CORNELIS STEFANIE 76

BEKEN NATASJA 67 DE WEERDT TASHA 75

Brons

BEKEN NATASJA 74

MACHIELS TAMARA 67

DE WEERDT TASHA 78

MACHIELS TAMARA 70 Eretekens

G CORNELIS STEFANIE

Z DE WEERDT TASHA

B BEKEN NATASJA

Recurve Heren 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

DILIEN GERT 82

BYE DILIEN GERT 83

DILIEN GERT 85 VERVLOET JEROEN 82

CUPPENS KRISTOF 76

CUPPENS KRISTOF 80 Brons

WUYTS SEPPE 76

CUPPENS KRISTOF 79

AERTS STEVEN 78

JANSEN ARTHUR 74

VERVLOET JEROEN 82 Eretekens

VERVLOET JEROEN 81,1

AERTS STEVEN 81

AERTS STEVEN 81

HAEST NICO 66 G DILIEN GERT

Z VERVLOET JEROEN

B CUPPENS KRISTOF



Recurve Master

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

WUYTS GERT 80

WUYTS GERT 83 CLERINX LUC 73

BEYENS PATRICK 67

Brons

BEYENS PATRICK 74

DEPLOIGE DIRK 80

Eretekens

DEPLOIGE DIRK 70

CLERINX LUC 79

G WUYTS GERT

Z CLERINX LUC

B DEPLOIGE DIRK

Recurve Veteranen

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

GERMIS JEAN 82,1

GERMIS JEAN 78 VANDENBERGH BENNY 82

ROCHUS PIET 72

Brons

ROCHUS PIET 78

BOECKX LUDO 83

Eretekens

VANDENBERGH BENNY 81

BOECKX LUDO 75

G GERMIS JEAN

Z VANDENBERGH BENNY

B BOECKX LUDO



Recurve Jeugd

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

THEUNS MARCO 81

THEUNS MARCO 83 VAN DEN LANGENBERGH MILAN 68

DIELTJES ELISE 52

Brons

DIELTJES ELISE 68

SCHOB LUNA 67

Eretekens

VAN DEN LANGENBERGH MILAN 67

SCHOB LUNA 65

G THEUNS MARCO

Z VAN DEN LANGENBERGH MILAN

B DIELTJES ELISE



Compound Heren
1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

Goud  Zilver

DE DIJKER TIM 86

NELEN BENJAMIN 76 DE DIJKER TIM 84

DRIESEN PETER 87

DE DIJKER TIM 86 Brons

JANSSENS NIELS 84

JANSSENS NIELS 85

GEERAERTS BART 85,1

VINGERHOETS BART 79

JANSSENS NIELS 82

ERETEKENS

G DRIESEN PETER

Z DE DIJKER TIM

B GEERAERTS BART

GEERAERTS BART 86

VANSPRINEL PIETER 85

GEERAERTS BART 86

DRIESEN PETER 86,1

PERSYN KEVIN 79

DRIESEN PETER 84



Compound Dames

1/2 finales finales

Goud / Zilver

BOECKX NICKY 1 BOECKX NICKY 1

BYE 3 BYE 2

Brons

BYE 3

BYE 2

BYE 1

BYE 2 Eretekens

G BOECKX NICKY

Z BYE 2

B BYE 2

Compound Masters

1/2 finales finales

Goud / Zilver

BRIOEN INGRID 84

BRIOEN INGRID 85 AERTS PATRICK 83

TYTGAT ANN 57

Brons

TYTGAT ANN 57

DANIELS DANNY 73

Eretekens

AERTS PATRICK 83

DANIELS DANNY 81

G BRIOEN INGRID

Z AERTS PATRICK

B DANIELS DANNY



Compound Veteranen

1/2 finales finales

Goud / Zilver

JANSSENS MATHY 83

JANSSENS MATHY 83 BELMANS MARC 83,1

BYE

Brons

BYE

PEETERS RUDI 82

Eretekens

BELMANS MARC 80

PEETERS RUDI 78

G BELMANS MARC

Z JANSSENS MATHY

B PEETERS RUDI

Compound Jeugd

1/2 finales finales

Goud / Zilver

BYE 85

BYE 1 BYE 2

BYE 3

Brons

BYE 3

BYE 2

Eretekens

BYE 1

BYE 2

G BYE

Z BYE 2

B BYE 2



DOELINDELING RECURVE

1A DILIEN GERT BSB 506006

1B VERVLOET JEROEN SWZ 160005

1C VANDENBERGH BENNY HBS 162001

1D THEUNS MARCO WSS 156091

2A

2B WUYTS SEPPE HBS 162015

2C ROCHUS PIET OSS 507003

2D VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216

3A HAEST NICO HBS 162025

3B CLERINX LUC OSS 507002

3C GERMIS JEAN OSS 507050

3D SCHOB LUNA HBS 162013

4A CUPPENS KRISTOF SBH 501096

4B BEYERS PATRICK LEL 504157

4C BOECKX LUDO VHV 144001

4D DIELTJES ELISE KJS 115456

5A JANSEN ARTHUR OSS 507045

5B DEPLOIGE DIRK LEL 504007

5C MACHIELS TAMARA OSS 507109

5D BEKEN NATASJA HBS 162028

6A AERTS STEVEN BSB 506043

6B WUYTS GERT HBS 162014

6C CORNELIS STEFANIE USK 129235

6D DE WEERDT TASHA DEH 103104



DOELINDELING COMPOUND

1A VINGERHOETS BART KHV 165017

1B PERSYN KEVIN XAT 133139

1C BRIOEN INGRID DAN 157011

1D BELMANS MARC DAN 157025

2A DRIESEN PETER OSN 525023

2B NELEN BENJAMIN XAT 133125

2C AERTS PATRICK SBH 501003

2D JANSSEN MATHY SBH 501076

3A DE DIJKER TIM USK 129268

3B GEERAERTS BART DEH 103107

3C TYTGAT ANN SBH 501101

3D PEETERS RUDI SHB 501087

4A VAN SPRINGEL PIETER SWZ 160014

4B JANSSENS NIELS USK 129276

4C DANIELS DANNY SBH 501098

4D SCHAEKEN MARC WSS 156085

5A BOECKX NICKY VHV 165029

5B VALCKENAERE STEF OSS 507105

5C STRUYF ERIC USK 129048

5D HEBBERECHTS PETER LEL 504158

6A VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002

6B VERSTAPPEN DORIEN SWZ 160003

6C VERHOEVEN WALTER LEL 504161

6D



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal x10

1 VERSTAPPEN DORIEN SWZ 160003 198 2

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal x10

1 VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 265 4

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Bear Bow Masters

Naam club lidnr. Totaal X10

1 STRUYF ERIC USK 129048 228 3

2 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 223 3

3 VALCKENAERE STEF OSS 507105 207 1



4 Bye

Bear Bow Veteranen

Naam club lidnr. Totaal x10

1 VERHOEVEN WALTER LEL 504161 159 1

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Naam club lidnr. Totaal X

1

2

3

4



x9

3

x9

18

X9

6

9

5



x9

1

X10



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal X10

1 Verstappen Dorien SWZ 160003 198 2

2

3

4

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal X10

1 Van Uytsel Vadim SWZ 160002 265 4

2

3

4

5

6

7

8

Bear Bow Masters

Naam club lidnr. Totaal X10



1 Struyf Eric USK 129048 228 3

2 Hebberechts Peter LEL 504158 223 3

3 Valckenaere Stef OSS 507105 207 1

4

Bear Bow Veteranen

Naam club lidnr. Totaal X10

1 Verhoeven Walter LEL 504161 159 1

2

3

4

Naam club lidnr. Totaal X10

1

2

3

4



X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

3 67

X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

18 72

X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN



6 71 79

9 75 69

5 57 79

X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 58

X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN



Bear Bow Dames 

1/2 finales

VERSTAPPEN DORIEN 1

Bye

Bye 1

Bye

G

Z

B

Bear Bow Heren 

1/2 finales

VAN UYTSEL VADIM 1

Bye

Bye 1

Bye

G

Z

B

Bear Bow Master

1/4 finales 1/2 finales



STRUYF ERIC 71

Bye  

VALCKENAERE STEF 57

HEBBERECHTS PETER 75

G

Z

B

Bear Bow Veteranen

1/4 finales 1/2 finales

VERHOEVEN WALTER 1

Bye

Bye 1

Bye

G

Z

B

1/4 finales 1/2 finales





finales

Goud / Zilver

VERSTAPPEN DORIEN 67

Bye

Brons

Bye

Bye

Eretekens

VERSTAPPEN DORIEN

Bye

Bye

finales

Goud / Zilver

VAN UYTSEL VADIM 72

Bye

Brons

Bye

Bye

Eretekens

VAN UYTSEL VADIM

Bye

Bye

finales



Goud / Zilver

STRUYF ERIC 79

HEBBERECHTS PETER 69

Brons

STRUYF ERIC

VALCKENAERE STEF 79

Eretekens

STRUYF ERIC

HEBBERECHTS PETER

VALCKENAERE STEF

finales

Goud / Zilver

VERHOEVEN WALTER 58

Bye

Brons

Bye

Bye

Eretekens

VERHOEVEN WALTER

Bye

Bye

finales

Goud / Zilver




